Ak táto zmluva nadobudne účinnosť po dátume 22.09.2015, konečný prijímateľ  je povinný podať 

ŽoP najneskôr do 30.10.2015. 

2. Termín realizácie predmetu projektu podľa čl. II/1 zmluvy je konečný a nie je možné ho meniť. 

ČL. III. 

VÝŠKA NFP 

1.  PPA sa zaväzuje poskytnúť konečnému prijímateľovi NFP  maximálne v sume: 152 657,50 EUR  

(slovom:  jednostopäťdesiatdvatisícšesťstopäťdesiatsedem EUR a päťdesiat eurocentov), čo 

predstavuje 100% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu  predmetu projektu.  

2. NFP poskytnutý na základe  zmluvy je zložený z: 

a)   prostriedkov EPFRV v sume   114 493,12 EUR,  ktorá predstavuje 75% z celkových oprávnených